

## AINA GROUPIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2010

- **ICT-yritysliiketoiminnassa keskitymme asiakkaisiin virtuaalioperaattorina**
- **Medialiiketoiminta kehittyy positiivisesti**

### Konserni

Aina Group -konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 22,7 milj. euroa (vuonna 2009 vastaavalla jaksolla 25,1 milj. euroa), liiketulos 3,8 (-0,3) milj. euroa, tulos ennen veroja 3,7 (-0,4) milj. euroa ja kauden tulos 3,5 (-0,5) milj. euroa. Konsernitaseen 31.3.2010 loppusumma oli 66,8 (72,7) milj. euroa ja oma pääoma 25,2 (23,3) milj. euroa. Konsernin omavaraisuusaste oli 44,6 (38,4) % ja gearing -10,8 (2,5).

Tuloksen parantumiseen vaikutti merkittävästi AinaCom Oy:n helmikuussa tekemä strategiansa mukainen liiketoimintakauppa, jossa se myi TDC Oy:lle pääkaupunkiseudun verkon ja siihen liittyneet merkittävät verkkoasiakkuudet. Toisaalta liiketoimintakauppa vaikuttaa pienentävästi konsernin liikevaihtoon ja operatiiviseen tulokseen vuonna 2010.

### Vuoden 2010 näkymät

**Medialiiketoiminnan** liikevaihdon ennakoidaan kasvavan maltillisesti ilmoitusmyynnin asteittaisen paranemisen vuoksi. Kannattavuuden ennakoidaan paranevan tehostamistoimenpiteiden ansiosta.

**ICT -liiketoiminnan** liikevaihdon ennakoidaan jäävän vuoden 2009 tasosta. Liikevaihtoa pienentää em. pääkaupunkiseudun liiketoimintakauppa sekä muille teleoperaattoreille myytävän liikenteen väheneminen. ICT -liiketoiminnan tulos paranee kuluvana vuonna, mikä kuitenkin johtuu suurelta osin em. liiketoimintakaupan tuomasta myyntivoitosta.

**Konsernin** liikevaihdon ennakoidaan pienenevän, mutta liiketuloksen vahvistuvan positiiviseksi vuonna 2010.

### Medialiiketoiminta

Aina Group -konsernin medialiiketoimintaan kuuluvat Hämeen Sanomat Oy ja sen tytäryhtiöt Ilves Jakelu Oy ja Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy sekä osakkuusyhtiöt Hämeen Lehtipaino Oy (20 %) ja Jakelukulma Oy (20 %).

Medialiiketoiminnan liikevaihto oli 4,4 milj. euroa (4,4) ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 19,3 %.

10.5.2010

Yhtiörakennetta kevennettiin sulauttamalla Hämeenlinnan Kaupunkiutiset Oy, Hämeenlinnan Viikkouutiset Oy ja Radio Janne Oy 1.1.2010 Hämeen Sanomat Oy:öön.

Hämeen Sanomat -lehden ilmoitusmyynnin ennakoitiin laskevan verrattuna edellisen vuoden vastaavaan jaksoon, jolloin jakso sisälsi 130-vuotisjuhlalehden ilmoitusmyynnin. Ilmoitusmyynti jäi kuitenkin vain hieman edellisestä vuodesta ja lasku oli sanomalehdistön keskiarvoa pienempi.

Hämeen Sanomat -lehden tilausmyynti oli tavoitteiden mukainen ja kasvoi viime vuodesta. Tilausmarkkinoinnin kulujen osalta jopa ylitettiin säästötavoitteet.

Myös Hämeenlinnan Kaupunkiutisten ja Hämeenlinnan Viikkouutisten ilmoitusmyynti laski edellisestä vuodesta. Niiden kannattavuus kuitenkin parani merkittävästi viime vuonna tehtyjen säästötoimenpiteiden ansiosta.

Ilves Jakelu osti helmikuussa 20 % omistusosuuden Forssan Kirjapaino Oy:n tytäryhtiöstä Jakelukulma Oy:stä, joka perustaa varhaisjakelun Forssan alueelle. Toiminta käynnistyy 31.8.2010, jolloin Forssan Lehti ja muita lehtiä siirtävät sanomalehtien jakelun Itellalta tälle yhtiölle. Muutoksen jälkeen Ilves Jakelun toiminta kattaa itse tai osakkuusyhtiönsä kautta koko Kanta-Hämeen.

## ICT-liiketoiminta

Aina Group -konsernin ICT-liiketoimintaan kuuluvat Aina Oy, Ainatel Oy, AinaCom Oy, AinaCom Partners Oy, AinaCom Helsinki Oy, AinaCom Turku Oy ja BookIT Finland Oy. Myös ICT-liiketoiminnan yhtiörakennetta kevennetään kuluvan vuoden aikana.

ICT-liiketoiminnan liikevaihto oli 18,3 milj. euroa (20,7) ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 80,7 %.

AinaCom Oy ja TDC Oy tekivät tammikuussa sopimuksen laaja-alaisesta verkkoyhteistyöstä. Sen osana AinaCom myi omistamansa pääkaupunkiseudun kiinteän televerkon sekä siihen liittyvät merkittävät verkkoasiakkuudet TDC:lle. Yritykset tekivät samalla pitkäaikaisen palvelusopimuksen verkkopalveluista.

Tällä strategiansa mukaisella toimenpiteellä AinaCom vahvistaa kykyään palvella yritysasiakkaitaan maanlaajuisesti.

AinaCom Oy:n matkapuhelinliittymien määrä 31.3.2010 oli 103.001.

## Muut yhtiöt

Muihin yhtiöihin kuuluu konsernin emoyhtiö Aina Group Oyj, jonne on keskitetty konsernin talous- ja rahoitustoiminta, henkilöstöhallinto sekä konsernihallinto ja -

10.5.2010

viestintä. Lisäksi muihin yhtiöihin kuuluu AinaCom Oy:n omistama Omnivest Oy, jonka toimialana on harjoittaa rahoitustoimintaa.

Kyseisillä yhtiöillä ei katsauskaudella ollut ulkoista liikevaihtoa.

## Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli jaksolla keskimäärin 438 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna (444 vuonna 2009 vastaavalla jaksolla). Tästä määrästä työskenteli medialiiketoiminnassa 180 (193) henkilöä, ICT-liiketoiminnassa 238 (232) henkilöä ja konsernihallinnossa 20 (19) henkilöä.

## Osavuositarkastuksen laatimisperusta

Osavuositarkastus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Kaikkia IAS 34:n vaatimuksia ei ole kuitenkaan noudatettu.

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Hämeenlinna, 7.5.2010

Hallitus

## Seuraavat katsaukset

Osavuositarkastus 1.1. - 30.6.2010	ma 16.8.
Osavuositarkastus 1.1. - 30.9.2010	ma 15.11.

Tiedotteet ovat saatavissa internet-sivuiltamme [www.ainagroup.fi](http://www.ainagroup.fi).

*Lisätietoja antavat:*

*Toimitusjohtaja Jaakko Nevanlinna, puh. 075 755 2001  
Talousjohtaja Hannamaija Reunanen, puh. 075 755 2004  
Hallintojohtaja Katri Pietilä, puh. 075 755 2002*

*Aina Group -konserni ([www.ainagroup.fi](http://www.ainagroup.fi)) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy tytäryhtiöineen. Konsernin liikevaihto vuonna 2009 oli 98,8 miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 451 henkilöä. Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj.*

10.5.2010

**Aina Group Oyj  
KONSERNIN TULOSLASKELMA (1000  
euroa)**

	<b>1-3/2010</b>	<b>1-3/2009</b>	<b>1-12/2009</b>
LIIKEVAIHTO	22 665	25 100	98 843
Liiketoiminnan muut tuotot	5 497	534	2 071
Materiaalit ja palvelut	14 007	15 746	60 219
Henkilöstökulut	6 014	5 361	22 325
Poistot ja arvonalentumiset	1 098	1 374	5 441
Liiketoiminnan muut kulut	3 283	3 443	13 181
<b>LIIKEVOITTO/-TAPPIO</b>	<b>3 762</b>	<b>-290</b>	<b>-251</b>
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	20	5	20
Rahoitustuotot ja -kulut	-111	-117	-185
<b>VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA</b>	<b>3 670</b>	<b>-402</b>	<b>-416</b>
Tuloverot	-141	-113	50
<b>KATSAUSKAUDEN VOITTO/TAPPIO</b>	<b>3 529</b>	<b>-515</b>	<b>-366</b>
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	3 529	-513	-366
Vähemmistölle	0	-2	0

**KONSERNIN TASE (1000 euroa)**

	<b>31.3.2010</b>	<b>31.3.2009</b>	<b>31.12.2009</b>
<b>VARAT</b>			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	14 352	22 105	14 534
Liikearvo	2 520	2 521	2 520
Muut aineettomat hyödykkeet	4 397	3 816	4 437
Sijoitukset	782	3 152	782
Osuudet osakkuusyhtiöissä	239	225	220
Pitkäaikaiset saamiset	8 007	2 720	2 476
Laskennallinen verosaaminen	1 533	1 488	2 009
	<b>31 828</b>	<b>36 026</b>	<b>26 977</b>
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	743	1 023	756
Lyhytaikaiset saamiset	22 655	23 350	21 589
Rahavarat	11 568	12 287	9 213
	<b>34 965</b>	<b>36 659</b>	<b>31 558</b>
Myyttävänä olevat pitkäaik. omaisuuserät	0	0	5 703
<b>Varat yhteensä</b>	<b>66 794</b>	<b>72 685</b>	<b>64 237</b>

10.5.2010

<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	11 782	11 782	11 782
Ylikurssirahasto	2 776	2 776	2 776
Edellisten tilikausien voitto	7 133	9 267	7 499
Tilikauden voitto	3 529	-513	-366
	25 220	23 311	21 691
Vähemmistön osuus	0	0	0
Oma pääoma yhteensä	25 220	23 311	21 691
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Laskennallinen verovelka	191	655	641
Varaukset	1 269	1 336	1 284
Korolliset velat	9 933	11 527	9 947
Korottomat velat	7 885	10 313	7 836
	19 278	23 832	19 708
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Korolliset velat	2 530	4 345	4 945
Korottomat velat	19 766	21 199	17 893
	22 296	25 543	22 838
Velat yhteensä	41 574	49 374	42 546
Oma pääoma ja velat yhteensä	66 794	72 685	64 237
<b>Tunnusluvut</b>			
	<b>1-3/2010</b>	<b>1-3/2009</b>	<b>1-12/2009</b>
Oma pääoma, t eur	25 220	23 311	21 691
Taseen loppusumma, t eur	66 794	72 685	64 237
Sijoitetun pääoman tuotto, % ROI	11,0	-0,5	0,5
Omavaraisuusaste, %	44,6	38,4	39,1
Oman pääoman tuotto, % ROE	15,7	-2,2	-1,6
Gearing, %	-10,8	2,5	7,7
Tulos/osake, eur	59,90	-8,71	-6,22
Oma pääoma/osake, eur	428,10	395,70	368,20
Käyttökate t eur (ilman kertaluonteisia eriä)	-73	571	4 794
Käyttökate % (ilman kertaluonteisia eriä)	-0,3	2,3	4,8
Bruttoinvestoinnit, t eur	765	1 257	4 567
Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin	663	654	672
Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskim.	438	444	451
<b>Konsernin vastuusitoumukset</b>			
	<b>31.3.2010</b>	<b>31.3.2009</b>	<b>31.12.2009</b>
Annetut vakuudet yhteensä	33 523	22 942	35 599

Luvut ovat tilintarkastamattomia